СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
 54 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 15.06.2022                                                                                       № 414

О  внесении изменения в Положение о муниципальном контроле за  исполнением  единой теплоснабжающей  организацией  обязательств  по строительству, реконструкции  и  (или)  модернизации объектов  теплоснабжения  на  территории  городского округа  город  Елец, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Елец от 24.12.2021 № 352

	Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город Елец проект изменения в Положение о муниципальном контроле за  исполнением  единой теплоснабжающей  организацией  обязательств  по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов  теплоснабжения  на  территории  городского округа  город  Елец, учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1.  Утвердить Изменение в Положение о муниципальном контроле за  исполнением  единой теплоснабжающей  организацией  обязательств  по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов  теплоснабжения  на  территории  городского округа  город  Елец (прилагается).
	2. Направить указанное Изменение Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель                                                                                      В.Н. Никонов
[bookmark: _GoBack]
ИЗМЕНЕНИЕ
В ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ И (ИЛИ) МОДЕРНИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Утверждено решением  Совета депутатов городского   округа город Елец
От 15.06.2022 № 414

	Статья 1

	Внести в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского округа город Елец,  утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Елец от 24.12.2021 № 352, следующее изменение:
	часть  2 статьи 1 изложить в следующей редакции:
	«2. Муниципальный контроль осуществляется администрацией городского округа город Елец (далее – уполномоченный орган).».

	Статья 2

	Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа город Елец                                             Е.В. Боровских